

Informacja dla kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych Wybory Prezydenta 2020.

Państwowa Komisja Wyborcza , w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522) tj. z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS CoV-2 oraz w związku z informacjami o zamknięciu dla interesantów niektórych urzędów gminy i ograniczeniami w przyjmowaniu przez nie korespondencji , a jednocześnie biorąc pod uwagę bieg kalendarza wyborczego stanowiącego załącznik do postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 05.02.2020 r. w sprawie Zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 184) w tym m. in. W zakresie przyjmowania przez Urzędników Wyborczych za pośrednictwem Urzędów Gmin zgłoszeń kandydatów na członków Obwodowych Komisji Wyborczych **najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2020 r** w godzinach pracy urzędów gmin. (**decyduje data wpływu do Urzędu Gminy**)

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju w Wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ,Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. z 2019 r poz. 267 z późn. zm.)

Zgłoszeń można dokonywać w następujący sposób :

1) przesłanie zgłoszenia pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Iwaniska ul. Rynek 3 ,27-570 Iwaniska;

2) przesłanie skanu zgłoszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: ug_iwaniska@kielce.home.pl;

W takim przypadku oryginały zgłoszenia należy przesłać do Urzędu Gminy tradycyjną pocztą . (Oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń.)

3) złożenie zgłoszenia w biurze podawczym Urzędu Gminy Iwaniska od poniedziałku do piątku w godz. od 8-mej do 12 tej.

Informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń będą udzielane pod nr. Tel 15 8601254 ; 604223488

Przed kontaktem z Urzędem proszę o zapoznanie się z pismem PKW w sprawie zgłaszania kandydatów do OKW (do pobrania w załączniku).

Marek Staniek

Wójt Gminy Iwaniska

